
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zwołania w sołectwie Karaś zebrania wyborczego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 25 ust.2 Statutu Sołectwa, w związku z pisemną rezygnacją Sołtysa z funkcji 
sołtysa Sołectwa Karaś i pisemnymi rezygnacjami członków rady sołeckiej, w celu  odwołania Sołtysa z pełnionej 
funkcji i członkow rady sołeckiej oraz wyboru nowego sołtysa i członków rady sołeckiej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję w dniu 29 czerwca 2021 r. o godzinie 1800 w świetlicy wiejskiej w Karasiu zebranie wyborcze. 

§ 2. Zebraniu będzie przewodniczył Wójt Gminy Iława lub wyznaczony przez niego pracownik Urzędu Gminy 
w Iławie. 

§ 3. 1. Dla dokonania ważnego wyboru sołtysa i rady sołeckiej wymagana jest obecność na zebraniu 
wyborczym co najmniej 15 % uprawnionych mieszkańców sołectwa (ujętych w stałym rejestrze wyborców). 

2. O ile w wyznaczonym I terminie nie będzie wymaganego quorum, wybory przeprowadza się w II terminie, 
tego samego dnia, po upływie 30 minut od I terminu. 

3. Decyzję w sprawie przeprowadzenia zebrania w II terminie (w zależności od liczby osób obecnych na 
zebraniu) podejmuje przewodniczący zebrania. 

§ 4. Zawiadomienia o zwołaniu zebrania wiejskiego wraz z niezbędnymi informacjami podawana jest do 
wiadomości mieszkańców nie później niż 7 dni przed datą zebrania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 8FE96ACD-33BF-4D70-BE81-AF783424F66E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


